PRESUPUESTO OFICIAL 

De acuerdo con la metodología expuesta, el Presupuesto Oficial EsƟmado POE, es de: 

Se establece que el valor total correspondiente a los “MANTNIMIENTO DE VÍAS RURALES Y 
URBANAS DEL MUNICIPIO DE TOCANCIPA.” asciende a la suma de DIECISÉIS MIL TREINTA 
Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($16.036.200.635), incluido IVA, costos, gastos, y demás tributos que se causen 
con ocasión de su celebración, ejecución y liquidación para ejecutarse en un plazo total de 
DOCE (12) MESES así: 

ACTIVIDADES 
UNIDAD DE 

MEDIDA 
CANTIDAD 

ACTIVIDADES PRELIMINARES